אריה טפרה, בן העדה, חבר סגל אקדמי בכיר פעיל במחלקה ללשון עברית באוניברסיטת תל אביב (הומלץ גם ע"י יד יצחק בן צבי) וד"ר נגיסט מנגשה, בת העדה, לשעבר מנכ"לית פידל, עמותת לחינוך ושילוב חברתי של יוצאי אתיופיה - לכהונה במועצת המרכז לחקר ולשימור מורשת יהדות אתיופיה, על פי חוק המרכז למורשת יהדות אתיופיה, תשע"ב-2012.

ט. הנימוקים להחלטה:

1. ד"ר אנבסה אריה טפרה

ד"ר אנבסה אריה טפרה הוא חבר סגל אקדמי בכיר פעיל במחלקה ללשון עברית באוניברסיטת תל אביב. הוא בן העדה - חוקר בכיר של שפות ממלכת אתיופיה הקדומה. ד"ר טפרה הינו גם בעל מומחיות ומעורבות בתחומים הנוגעים לפעילות המרכז לחקר ולשימור מורשת יהדות אתיופיה.